


Årsredovisning
för
Studio Express AB
559191-7298

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Studio Express AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2022-10-19


Ulf Axelsson

Styrelsen och verkställande direktören för Studio Express AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar fotograferingstjänster till både företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2019 (4 mån)
Nettoomsättning	3 228	1 476	3 292	2
Resultat efter finansiella poster	25	300	107	1
Soliditet (%)	56,9	50,6	36,4	99,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då bolaget föregående år haft avsevärt färre fotograferingar p g a pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	85 216	177 008	312 224
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		177 008	-177 008	0
Årets resultat			11 120	11 120
Belopp vid årets utgång	50 000	262 224	11 120	323 344

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	262 224
årets vinst	11 120
	273 344
disponeras så att	
i ny räkning överföres	273 344
	273 344

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 228 387	1 476 399
Övriga rörelseintäkter		136 171	313 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 364 558	1 790 355

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-731 729	-15 100
Övriga externa kostnader		-1 549 027	-638 537
Personalkostnader	2	-1 057 884	-835 997
Summa rörelsekostnader		-3 338 640	-1 489 634
Rörelseresultat		25 918	300 721

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 160	-519
Summa finansiella poster		-1 160	-519
Resultat efter finansiella poster		24 758	300 202

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-8 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		-8 000	-75 000
Resultat före skatt		16 758	225 202

Skatter

Skatt på årets resultat		-5 638	-48 194
Årets resultat		11 120	177 008

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

120 069

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 500

136 907

Summa kortfristiga fordringar

123 569

136 907

Kassa och bank

Kassa och bank

560 359

598 003

Summa kassa och bank

560 359

598 003

Summa omsättningstillgångar

683 928

734 910

SUMMA TILLGÅNGAR

683 928

734 910

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

262 224

85 215

Årets resultat

11 120

177 008

Summa fritt eget kapital

273 344

262 223

Summa eget kapital

323 344

312 223

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

83 000

75 000

Summa obeskattade reserver

83 000

75 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

36 097

79 259

Övriga skulder

46 136

112 506

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

195 351

155 922

Summa kortfristiga skulder

277 584

347 687

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

683 928

734 910

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner


Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1,5	1

Västerås 2022-10-19


Christian Axelsson
Verkställande direktör


Ulf Axelsson